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INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO VII 
KADENCJI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

RZ.0021.6.2025.AZmy 

Informacja obejmuje okres od 29.05.2025 r. do 27.06.2025 r. W tym okresie Zarząd Powiatu Sulęcińskiego 

odbył 5 posiedzeń.  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM ZARZĄD POWIATU PODJĄŁ NASTĘPUJĄCE 
UCHWAŁY: 

− w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania Powiatu 

Sulęcińskiego - Powiatowego Urzędu Pracy w Sulęcinie we wszystkich sprawach przed 

sądami powszechnymi i administracyjnymi przez panią Jolantę Zabłocką - Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Sulęcinie. Zarząd powiatu upoważnił dyrektora do reprezentowania 

powiatu w sprawach przed sądami powszechnymi i administracyjnymi w związku z realizacją zadań 

powiatu, wynikających z ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia, 

w szczególności dotyczących gospodarowania środkami Funduszu Pracy; 

− w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Tomaszowi Prozorowiczowi - Staroście 

Sulęcińskiemu. Zarząd powiatu udzielił pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu i na rzecz 

Powiatu Sulęcińskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych, niezbędnych do złożenia 

wniosku o przyznanie pomocy oraz realizacji czynności jakie muszą zostać dokonane przed 

przyznaniem pomocy w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027 

Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - Lokalna Grupa Działania finansowanej w ramach 

PS WPR.; 

− w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej w powiecie 

świebodzińskim. Zarząd powiatu na wniosek Zarządu Powiatu Świebodzińskiego pozytywnie 

zaopiniował wniosek w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 4301F ul. Kasprowicza 

w m. Zbąszynek, 4303F ul. Warszawska w m. Zbąszynek, 4304F ul. Wojska Polskiego w m. 

Zbąszynek, 4305F ul. Plac Wolności w m. Zbąszynek oraz 1215F relacji Dąbrówka Wlkp. - 

Zbąszynek - Kosieczyn. Odcinki w/w dróg zostaną zaliczone do kategorii dróg gminnych; 

− w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej 

w Sulęcinie. Zarząd powiatu powołał komisję konkursową w skład, której zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo oświatowe weszło trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę oraz organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, a także po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i rady 

rodziców oraz po jednym przedstawicieli organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli; 

− w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Sulęcińskiego, położonej w Brzeźnie, gm. Sulęcin. Zarząd powiatu przeznaczył do sprzedaży 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość z zasobu Powiatu Sulęcińskiego 

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 89 o pow. 0,0700 ha, położoną w obrębie Brzeźno, 

gm. Sulęcin. Nieruchomość jest zbędna do realizacji zadań powiatu; 

− w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przeprowadzenia mediacji. Zarząd powiatu udzielił 

kancelarii prawnej Leś-Hatys, Domina pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu w postepowaniu 

mediacyjnym z wykonawca robót w ramach inwestycji pn. „Montaż odnawialnych źródeł energii 

i modernizacja budynków SPZOZ w Sulęcinie w zakresie poprawy efektywności energetycznej”; 
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− w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Sulęcin, dla terenu położonego w rejonie ulic Bukowej i Młynarskiej wraz 

z uzasadnieniem i prognozą oddziaływania na środowisko. Zarząd powiatu na wniosek gminy 

Sulęcin uzgodnił pozytywnie z uwagami projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic Bukowej i Młynarskiej; 

− w sprawie użyczenia mienia powiatowego. Zarząd powiatu użyczył kosę spalinową sołtysowi 

Gądkowa Wielkiego w celu realizacji zadania utrzymania zieleni w pasach dróg powiatowych; 

− w sprawie zaopiniowania inwestycji drogowej pn. "Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 

mostu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 136 w km 8+736 w m. Lubniewice”. Zarząd powiatu 

pozytywnie zaopiniował wniosek firmy reprezentującej Zarząd Dróg Wojewódzkich wydanie decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w Lubniewicach; 

− w sprawie przyznania stypendiów naukowych Starosty Sulęcińskiego. Zarząd powiatu przyznał 

stypendia naukowe uczniom szkół średnich prowadzonych przez powiat. Na ten cel przeznaczono 

29.900 zł. Stypendia przyznano 28 uczniom w wysokości od 800 do 1600 zł. 

− w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Sulęcinie. Zarząd powiatu zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej nie stwierdził nieprawidłowości i zatwierdził konkurs na 

dyrektora SOSW; 

− w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Sulęcinie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu 

komisja wyłoniła na stanowisko panią Danutę Werner. Zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

oświatowe stanowisko zostało powierzone na okres 5 lat szkolnych; 

− w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 2025 r. Wnioski o zmianę w budżecie w ramach 

kompetencji zarządu powiatu realizowane są na bieżąco. 

NAJWAŻNIEJSZE SPOTKANIA I UROCZYSTOŚCI: 

• 3 czerwca – Starosta i Wicestarosta wzięli udział w Zgromadzeniu Związku Powiatów Lubuskich 

w Sulechowie. Podczas spotkania omówiono kwestie realizacji projektu „Lubuskie Szkolnictwo 

Zawodowe dla Nowoczesnego Rynku Pracy”; 

• 5 czerwca – Starosta i Wicestarosta wzięli udział w spotkaniu networkingowym przedsiębiorców 

działających w powiecie sulęcińskim w Lubniewicach zorganizowanym przez Powiat Sulęciński 

i Związek Pracodawców „Przedsiębiorczość”. Spotkania przedsiębiorców mają na celu 

tworzenie przestrzeni do dzielenia się doświadczeniami, nawiązywanie nowych kontaktów oraz 

poruszanie ważnych tematów dla lokalnego biznesu 

• 10 czerwca – Wicestarosta Sulęcińska spotkała się z Sylwią Pędzińską – Dyrektor 

Departamentu Zarządzania Urzędu Marszałkowskiego, której przedstawiła koncepcję realizacji 

trzech wspólnych projektów dla powiatów: sulęcińskiego, słubickiego i gorzowskiego. W sprawie 

jednego z planowanych projektów „Powiatowi Asystenci AI – inteligentne wsparcie mieszkańców 

i urzędów powiatowych” Wicestarosta Sulęcińska zorganizowała 12 czerwca w siedzibie 

starostwa spotkanie robocze z przedstawicielami powiatów słubickiego i gorzowskiego. 

W spotkaniu wziął udział również Marcin Gucia – Prezes Lubuskiego Centrum Cyfryzacji Go 

Cloud; 
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• W dniach 11-13 czerwca – Starosta Sulęciński uczestniczył w Konwencie Powiatów 

Województwa Lubuskiego oraz w XXXII Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich 

w Karpaczu; 

• 13 czerwca – Wicestarosta Sulęcińska wzięła udział w obchodach Dnia Rodzicielstwa 

Zastępczego organizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie; 

• 27 czerwca – Starosta, Wicestarosta i Członek Zarządu – Dawid Wygiera wzięli udział w apelach 

z okazji zakończenia roku szkolnego 2024/2025 w szkołach powiatowych. Uroczystość 

w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie miała charakter wojewódzkiego 

zakończenia zajęć edukacyjno-wychowawczych. Uczestniczyli m.in. w niej Podsekretarz Stanu 

w Ministerstwie Edukacji Narodowej – Izabela Ziętka, Posłanki na Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej – Elżbieta Polak i Krystyna Sibińska, Wojewoda Lubuski – Marek Cebula, Kurator 

Lubuski – Mariusz Biniewski.  

Ponadto Starosta i Wicestarosta wzięli udział w licznych imprezach i spotkaniach o charakterze lokalnym, 

m.in. w Dniach Sulęcina, w Ogólnopolskim Turnieju Czwórek Chłopców pod patronatem Starosty 

Sulęcińskiego, w podsumowaniu sezonu klubu Stal Sulęcinie czy w Posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku 

Pracy. 

 

Starosta Sulęciński 

 

Tomasz Prozorowicz 

 

 

 
 


